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Misyonumuz 

Kurumumuzun yasal çerçevede yükümlü olduğu hizmetleri ile üyelerimizin ve bölgemizin ekonomik gelişimini 

desteklemek,  paydaşlarımızın ihtiyaç ve beklentilerini karşılamak, kurumumuzun varlığını sürekli gelişerek 

sürdürmek. 

✓ Yasamızdan aldığımız yetki kapsamında üye ve kamu hizmetleri vermek 

✓ Üyelerimizi yasal gelişmeler hakkında bilgilendirmek  

✓ Üyelerimizin haklarını ve çıkarlarını korumak  

✓ Üyelerimizi bölgesel, ulusal ve uluslararası rekabette güçlendirmek, teknik ve personel altyapılarını iyileştirmek, ticari 

bağlantılarını ve ilişkilerini geliştirmek  

✓ Ticarette etik kurallara uyulmasında etkin rol almak  

✓ Hizmet kalitesini yükselterek üye memnuniyetini ve toplumsal memnuniyeti artırmak  

✓ Yeni yatırımlarda yatırımcılara bilgi, danışmanlık ve destek vermek 

✓ Bölgenin sosyal, kültürel ve ekonomik gelişimine etkin katkı sağlamak, gelişime katkı sağlayacak projeler oluşturmak 

 

Vizyonumuz 

Üyelerimiz, Kurumlarımız ve Kuruluşlarımız ile Stratejik Ortaklık Çerçevesinde; Yasalara Saygılı, Hizmet Altyapısı 

Yetkin ve İnsan Kaynakları Etkin, Üretken ve Verimli, Bölge Ekonomisinin Gelişiminde Temsil Gücü Yüksek, Çözüm 

Odaklı, Yenilikçi ve Kılavuz Kurum Olmak.  

✓ Salihli, Kula ve Selendi’nin Yatırım İklimini Desteklemek; Tarım, Ticaret, Turizm, Sağlık ve Eğitim Sektörlerinde Marka 

Olmak  

✓ Bölgemizin İnsan Kaynaklarını Mesleki Eğitim ve İstihdam Olanaklarından Faydalandıracak Projeler ile Desteklemek  

✓ Bölgenin Tüm Önemli Aktörlerini Ortak Amaçlar Doğrultusunda Birleştirici Rol Almak, Katılımcı ve Şeffaf Yönetilen, 

Siyasi Oluşumlarda Objektif Konuma Sahip, Lobisi Güçlü bir Oda Olmak 

✓ Bölgemize Yapılan Yeni Yatırımlarda Yatırımcılara Destek Verecek Bilgi, Teknik ve Birikime Sahip Olmak 

✓ “Ticari Etik Beyan” Oluşturmak ve Üyelerimiz Arasındaki Olası Anlaşmazlıklarda Tahkim Kurumunu İşletmek 

✓ Üyelerimizin ve Diğer Paydaşlarımızın Geri Bildirimlerini Almak ve Çözüm Grupları Oluşturmak 

✓ Çağın Gereği Olarak Elektronik Ortamda Hizmet Verebilen Bir Kurum Olmak.  

 

Kalite Politikamız 

Her koşulda paydaşlarımızın ihtiyaç ve beklentilerini karşılamak için üyelerimizin, bölgemizin ve ülkemizin çıkarlarını 

göz önünde tutmak, tüm süreçlerimizi objektif yönetmek, kaynaklarımızı kurumsal hedeflerimiz doğrultusunda 

kullanmak ve kurumsal gelişimimizi üyelerimize faydalı hizmet odağında sürekli iyileştirmek. 

✓ Üye profillerine hâkim olmak ve üye bilgilerini sürekli güncellemek  

✓ Üyelerimize bilgi ve operasyon desteği vererek gelişmelerini sağlamak, 

✓ Teknik, Ekonomik ve Yasal gelişmeleri izlemek ve üyelerimizi sürekli bilgilendirmek, 

✓ Üyelerimizin ihtiyaçlarını tespit etmek; bilgi, teknoloji, ticaret ve insan kaynakları konularındaki ihtiyaçlarının 

karşılanmasına katkı yapmak,  

✓ Hizmet kalitemizi artırmak için insan kaynaklarımızın yetkinliğini sürekli kılmak,  

✓ Üyelerimizin fikri sınai mülkiyet haklarının korunmasına katkıda bulunmak,  

✓ Yönetimi sistemlerimizin etkinliğini sürekli iyileştirilmek 

 

Üye Memnuniyeti Politikamız 

Yasal yükümlülüklerimizin yanında üyelerimizden gelen tüm geri bildirimleri, personelimizin katılımıyla, yasal şartlara 

ve odamızın yönetim politikalarına uyumlu olacak şekilde, gizlilik prensiplerine bağlı kalarak, mümkün olan en kısa 

sürede değerlendirmek, çözmek ve geri bildirimleri yapmak.  

✓ Tüm süreçlerimizde üyelerimize odaklı olmak,  

✓ Alınan tüm geri bildirimleri değerlendirmek, sorunları çözerek üye memnuniyetini sağlamak ve sürdürmek,  

✓ Yüksek hizmet kalitesi için insan kaynaklarımızın yetkinliğini sürekli eğitimler ile desteklemek,  

✓ İmkânlarımız dâhilinde üyelerimiz için fayda sağlayacak her türlü yatırımı yapmak ve sistemimizi sürekli iyileştirmek.  
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SGK Manisa İl Müdürü İnce:  

“İşveren prim teşvikleri artarak devam edecek” 

 

Salihli TSO’da düzenlenen bilgilendirme toplantısında konuşan 

Sosyal Güvenlik Kurumu Manisa İl Müdürü Buket İnce, 

işverenlere iş hayatında büyük destek olan prim teşviklerinin 

önemine dikkat çektiği konuşmasında her zaman işverenlerin 

yanında olacaklarına vurgu yaptı. 

 

İşverenlerin sigorta ve primlerle ilgili sorularına yanıt vermek ve aydınlatıcı açıklamaları en yetkili ağızlardan almak 

amacıyla Salihli Ticaret ve Sanayi Odası’nda “İşveren Teşvikleri, kayıt dışı istihdam ve Ek-6 Sigortalılık Kolu” 

konularında bir bilgilendirme semineri düzenlendi.  

TSO’nun Sardes Konferans Salonu’nda gerçekleştirilen seminere Manisa Sosyal Güvenlik İl Müdürü Buket İnce, İl 

Müdürlüğü’nün koordinasyondan sorumlu personeli Mustafa Aras ve Şehzadeler Sosyal Güvenlik Merkezi İşveren 

Servis Şefi Ayhan Olukçu katıldı.  

Seminer öncesinde bir konuşma yapan Salihli TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, işverenlere verilen 

prim teşviklerinin tüm işverenler için büyük önem arz ettiğine vurgu yaptı. Merdiven altı olarak tabir edilen kayıt dışı 

çalışma oranının yüksek olduğunu ve bunun haksız rekabete neden olduğunu belirten Yüksel, kayıt dışı istihdamla 

mücadeleye sonuna kadar destek verdiklerinin altını çizdi. 

Sosyal Güvenlik Kurumu Manisa İl Müdürü Buket İnce yaptığı konuşmada uygulanmakta olan prim teşviklerinin 

işverenlere iş hayatında büyük destek olduğunu belirtti. İnce, prim teşviklerinin artarak devam edeceğini ve yeni prim 

teşvikleri de verileceği beklentisiyle her zaman işverenlerin yanında olduklarını ifade etti. 

Seminerde Manisa İl müdürlüğü personeli Aras ve Şehzadeler SGK İşveren Servis Şefi Olukçu, bilgilendirme 

toplantısına katılan tüm katılımcılara Sosyal Güvenlik Kurumu, Türkiye İş Kurumu ve Ekonomi Bakanlığı’nın 

işverenlere verdikleri prim teşviklerini detaylı olarak anlattı. Seminerde kayıt dışı istihdamda sigortalıların sosyal 

güvenlik haklarının korunması konusunda açıklamalar yapılırken, kayıt dışı istihdamın tespit edilmesi halinde 

uygulanacak yaptırımlara maruz kalmamaları konusunda gerekli hassasiyeti göstermeleri konusunda işverenlere 

uyarılar yapıldı. 

SGK Salihli Merkez Müdürü Canan Aldağ’ın da katıldığı bilgilendirme toplantısına ilçede bulunan işverenlerin yanı 

sıra, mali müşavirler ile Salihli Esnaf Odaları yetkilileri ve üyeleri büyük ilgi gösterdi.  Sunum sonunda SGK 

yetkililerine sorular soran katılımcılar, detaylı bilgiler alma imkanı buldu.  
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Salihli’nin sosyo - ekonomik envanteri 

hazırlandı 

 

Sosyal hayat ve ekonomik durum hakkında detaylı çalışmayı 

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası partnerliğinde hazırlayan 

Manisa Celal Bayar Üniversitesi akademisyenleri, TSO 

Başkanı İbrahim Yüksel’i ziyaret ederek, çalışmanın basımı ve 

dağıtımı hakkında bilgi alışverişinde bulundu. 

 

 

Salihli’nin sosyal hayatı ve ekonomi alanındaki durumunu gösteren derli toplu veri ihtiyacı, Salihli Ticaret ve Sanayi 

Odası ile Manisa Celal Bayar Üniversitesi’nin öğretim üyelerinin ortak çalışmasıyla giderildi.  

Çalışmanın değerlendirilmesi amacıyla Salihli Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı İbrahim Yüksel ve Oda Yönetim 

Kurulu üyelerini ziyaret eden Manisa Celal Bayar Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 

Osman Murat Koçtürk ile proje ekibi, çalışmanın içeriği hakkında detaylı bilgi sundu. 

Salihli’nin sahip olduğu değerlerin tespit edilerek, sosyo- ekonomik düzeyinin daha üst noktalara çıkarılması 

amacıyla, Oda’nın stratejik planındaki hedefler doğrultusunda hazırlanan envanterin Salihli’de yatırım yapmayı 

planlayan yatırımcılar için de kapsamlı bir kaynak oluşturması öngörüldü. 

İlçenin sosyo –ekonomik durumu hakkında detaylı bir çalışma yapmayı göreve geldikleri ilk yıl düzenlenen stratejik 

plan belirleme toplantılarında karar verdiklerini belirten Salihli TSO Başkanı Yüksel, Salihli’nin mevcut 

potansiyelinin daha iyi değerlendirilebilmesi amacıyla gerekli verilerin ortaya konması için detaylı ve özverili 

çalışmalar yürütüldüğünü kaydetti.  

Kapsamlı çalışmanın gerek araştırmacılar, gerekse de yatırımcılar için yararlı olmasını dileyen Yüksel, Prof. Dr. 

Kargın’a ve projede emeği geçen araştırmacılara teşekkürlerini sundu. 

Salihli’nin Sosyo- Ekonomik Analizi çalışmasına katkı sunan isimler şunlar oldu: Prof. Dr. Mahmut Kargın, Doç. Dr. 

Doğan Bakırtaş, Doç. Dr. Süleyman Emre Özcan, Levent Kılınçaslan, Doç. Dr. Caner Demir, Doç. Dr. Aysun 

Kahraman, Araştırma Görevlileri Hasan Yazar, Serhat Çakmak ve Yunus Ediz. 

Salihli TSO’daki ziyarete yeni atanan CBÜ Salihli İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Osman Murat 

Koçtürk, Dekan Yardımcıları Doç. Dr. Doğan Bakırtaş ve Doç. Dr. Lale Oral Ataş, İktisat Bölüm Başkanı Doç. Dr. 

Caner Demir ile Üretim Yönetimi ve Pazarlama Ana Bilim Dalı Başkanı Doç. Dr. Aysun Kahraman katıldı. 

Ziyarette İbrahim Yüksel’in yanı sıra Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Günay Topkaya, Yönetim Kurulu Üyeleri 

Zafer Özütok ve Hasan Kınık ile Genel Sekreter Levent Kılınçaslan da hazır bulundu.  

Salihli’nin Sosyo- Ekonomik Analizi konulu 60 sayfalık envanter, önümüzdeki günlerde basılarak, ilgili kurum ve 

kuruluşlara ulaştırılacak. 
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ODAMIZ ÜYESİ IŞIKLAR SARRAFİYE'NİN SAHİBİ OLDUKLARI FESTİVADA Kİ YENİ İŞYERİ'NİN ( IŞIKLAR OTOMOTİV ) AÇILIŞ 

TÖRENİ'Nİ GERÇEKLEŞTİRDİK.YENİ İŞYERİ'NİN KENDİLERİ'NE VE SALİHLİMİZE HAYIRLI OLMASINI DİLERİZ. 

 

 

 

 

 

 

GEÇTİĞİMİZ GÜNLERDE KAYBETTİĞİMİZ ÇAPAKLI İLKÖĞRETİM OKULU MÜDÜRESİ ELİF BURSA ANISINA SALİHLİ KÜLTÜR 

SANAT VE EDEBİYAT DERNEĞİ ( SAKÜDER ) TARAFINDAN ODAMIZ SARDES SALONUNDA DÜZENLENEN ÖĞRETMENLER GÜNÜ 

ETKİNLİĞİ’NE KATILDIK. 

 

 

 

 

 

 

ZİRAAT ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI CEM YALVAÇ YENİ SEÇİLEN YÖNETİMİMİZ’E HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ’NDE 

BULUNDU.NAZİK ZİYARETLERİ’NDEN DOLAYI KENDİLERİNE TEŞEKKÜR EDERİZ. 
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ODAMIZIN YENİ DÖNEM DİSİPLİN KURULU ÜYELERİ İLK TOPLANTILARI’NI YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ İBRAHİM YÜKSEL 

VE MECLİS BAŞKANIMIZ SÜLEYMAN ORAL’LA BİRLİKTE YAPTILAR. 

 

 

 

 

 

 

 

DEMİRCİ TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI KASIM KABAK YENİ SEÇİLEN YÖNETİMİMİZ’E HAYIRLI 

OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDU.NAZİK ZİYARETLERİ’NDEN DOLAYI KENDİLERİNE TEŞEKKÜR EDERİZ. 

 

 

 

 

 

 

 

SALİHLİ KAYMAKAMIMIZ SAYIN MEHMET KAMİL SAĞLAM YENİ SEÇİLEN YÖNETİMİMİZ’E HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ’NDE 

BULUNDU.NAZİK ZİYARETLERİ’NDEN DOLAYI KENDİLERİNE TEŞEKKÜR EDERİZ. 
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MADENİ SANATKARLAR ODASI BAŞKANI YÜKSEL HİSAR VE YÖNETİM KURULU ÜYELERİ YENİ SEÇİLEN YÖNETİMİMİZ’E 

HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDULAR.NAZİK ZİYARETLERİ’NDEN DOLAYI KENDİLERİNE TEŞEKKÜR EDERİZ. 

 

 

 

 

 

 

PROJE YÜRÜTME KURULU BAŞKANLIĞINI YAPTIĞIMIZ BORSA İSTANBUL MESLEKİ TEKNİK VE ANADOLU LİSESİ MÜDÜRÜ 

ÜMİT ZEYBEK VE MÜDÜR MUAVİNLERİ YENİ SEÇİLEN YÖNETİMİMİZ’E HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDULAR.NAZİK 

ZİYARETLERİ’NDEN DOLAYI KENDİLERİNE TEŞEKKÜR EDERİZ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

GARANTİ BANKASI SALİHLİ ŞUBE MÜDÜRÜ ERHAN EREN YENİ SEÇİLEN YÖNETİMİMİZ’E HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE 

BULUNDU.NAZİK ZİYARETLERİ’NDEN DOLAYI KENDİLERİNE TEŞEKKÜR EDERİZ. 



 

SALİHLİ TİCARET VE SANAYİ ODASI AYLIK e-BÜLTEN 
8 

KASIM 2022 FAALİYETLERİNİ İÇERİR. 

 

SALİHLİ TİCARET 

VE SANAYİ ODASI e-BÜLTEN 
“Salihli Ticaret ve Sanayi Odası Aylık Süreli Elektronik Yayınıdır” 05 ARALIK 2022                YIL:7       SAYI:83 

ODAMIZ KADIN GİRİŞİMCİLER İCRA KURULU YENİ SEÇİLEN YÖNETİMİMİZ’E HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE 

BULUNDULAR.NAZİK ZİYARETLERİ’NDEN DOLAYI KENDİLERİNE TEŞEKKÜR EDERİZ. 

 

 

 

 

 

 

SALİHLİ ÇİFTÇİ MALLARI KORUMA BAŞKANLIĞI BAŞKANI ZARİF DİNÇ VE YÖNETİM KURULU ÜYELERİ YENİ SEÇİLEN 

YÖNETİMİMİZ’E HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDULAR.NAZİK ZİYARETLERİ’NDEN DOLAYI KENDİLERİNE TEŞEKKÜR 

EDERİZ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

TÜRKİYE İŞ BANKASI SALİHLİ ŞUBE MÜDÜRÜ ZAFER KİBAR VE MÜDÜR YARDIMCISI BİLAL İLHAN YENİ SEÇİLEN 

YÖNETİMİMİZ’E HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDULAR.NAZİK ZİYARETLERİ’NDEN DOLAYI KENDİLERİNE TEŞEKKÜR 

EDERİZ. 
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TOPRAK SANAYİ BAŞKANLIĞI YÖNETİM KURULU ÜYELERİ YENİ SEÇİLEN YÖNETİMİMİZ’E HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE 

BULUNDULAR.NAZİK ZİYARETLERİ’NDEN DOLAYI KENDİLERİNE TEŞEKKÜR EDERİZ. 

 

 

 

 

 

 

 

LOKANTACILAR ODASI BAŞKANI FATİH AZAK VE YÖNETİM KURULU ÜYELERİ YENİ SEÇİLEN YÖNETİMİMİZ’E HAYIRLI OLSUN 

ZİYARETİNDE BULUNDULAR.NAZİK ZİYARETLERİ’NDEN DOLAYI KENDİLERİNE TEŞEKKÜR EDERİZ. 

 

 

 

 

 

 

SALİHLİ EMNİYET MÜDÜRÜ BURHAN DEMİRKIRAN VE SALİHLİ HUZURLU YAŞAMI DESTEKLEME DERNEĞİ BAŞKANI İSMAİL 

ÇETİNER YENİ SEÇİLEN YÖNETİMİMİZ’E HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDULAR.NAZİK ZİYARETLERİ’NDEN DOLAYI 

KENDİLERİNE TEŞEKKÜR EDERİZ. 
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SALİHLİ ÇIRAKLIK EĞİTİM MERKEZİ MÜDÜRÜ EMİULLAH YAVUZ VE MÜDÜR YARDIMCISI İSA ÖZKAYA LİSE VE ÜSTÜ 

MEZUNLARIN 7 AY İÇERİSİNDE USTALIK BELGESİ’Nİ NASIL ALABİLECEKLERİNİ, AYNI ZAMANDA 7 AY SÜRE İLE ASGARİ 

ÜCRETİN YARISI KADAR DEVLET DESTEĞİ ALABİLECEKLERİNİ, BU SÜRE ZARFI İÇERİSİNDE TABİ OLUCAK OLDUKLARI SİGORTA 

VE İŞVERENLER’İN BU HUSUSTA YARARLANABİLECEK OLDUKLARI DİĞER DESTEKLER HAKKINDA BİLGİLENDİRMEDE 

BULUNDULAR. ODAMIZDA İŞVERENLERİMİZ'E YÖNELİK BU DEĞERLİ DESTEKLER KONUSUNDA BİLGİLENDİRME YAPAN 

MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ MÜDÜR VE YARDIMCISI'NA ÇOK TEŞEKKÜR EDİYORUZ. 

 

 

 

 

 

PROTOKOL YÜRÜTME KURULU BAŞKANLIĞINI YAPTIĞIMIZ BORSA İSTANBUL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİNİN 

YAZMIŞ OLDUĞU “MODERN DÜNYA, DEĞİŞEN TEKNOLOJİ, GELİŞEN SALİHLİ” PROJESİ İLE İSPANYA, FİNLANDİYA VE 

ROMANYA’YA GİDEN ÖĞRENCİLERİMİZ YURT DIŞINDA ÖĞRENDİKLERİ VE EDİNDİKLERİ TECRÜBELERİNİ VE GÖZLEMLERİNİ  

ODAMIZ YÖNETİMİ İLE PAYLAŞTILAR. PROJEDE EMEĞİ GEÇEN ÖĞRETMENLERİMİZE TEŞEKKÜR EDER, ÖĞRENCİLERİMİZE 

ÖĞRENİM HAYATLARINDA BAŞARILAR DİLERİZ. 

 

 

 

 

 

CUMHURİYETİMİZİN KURUCUSU BÜYÜK ÖNDER GAZİ MUSTAFA KEMAL ATATÜRK'ÜN SONSUZLUĞA UĞURLANIŞI'NIN 84.YIL 

DÖNÜMÜ NEDENİYLE ATATÜRK ANITI ÖNÜNDE DÜZENLENEN ÇELENK SUNMA TÖRENİNE KATILDIK.SAYGI,SEVGİ,RAHMET 

VE ÖZLEMLE ANIYORUZ. 
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MANAVGAT TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI SEYDİ TAHSİN GÜNGÖR ODAMIZI ZİYARET 

ETTİLER.NAZİK ZİYARETLERİ’NDEN DOLAYI KENDİLERİNE TEŞEKKÜR EDERİZ. 

 

 

 

 

 

 

GELECEK PARTİSİ İLÇE BAŞKANI ŞERİFE ÖZ VE İLÇE YÖNETİMİ YENİ SEÇİLEN YÖNETİMİMİZE HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ’NDE 

BULUNDULAR.NAZİK ZİYARETLERİ’NDEN DOLAYI KENDİLERİNE TEŞEKKÜR EDERİZ. 

 

 

 

 

 

 

HONDA MOTOSİKLET TÜRKİYE BAŞKAN YARDIMCISI YOSUKE KİMURA, SALİHLİ TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU 

BAŞKANI İBRAHİM YÜKSEL'İ ZİYARET EDEREK, İLÇE VE BÖLGEDE MOTOSİKLET KULLANIMI HAKKINDA BİLGİ ALDI. HONDA 

EGE BÖLGESİ SATIŞ MÜDÜRÜ MUSTAFA CEM KAPLAN VE YÜKSELİŞ FİRMA YETKİLİSİ ALİ YÜKSEL’İN DE EŞLİK ETTİĞİ 

ZİYARETTE KİMURA, MOTOSİKLET TEMİNİNDEKİ SIKINTILARI GİDERMEK İÇİN ÇALIŞTIKLARINI VE ÖNÜMÜZDEKİ YIL BU 

SIKINTILARIN AZALACAĞINI BELİRTTİ.İBRAHİM YÜKSEL, GÖRÜŞME SONUNDA ZİYARETİN ANISI OLARAK KİMURA'YA LİDYA 

PARASI FORMUNDA BİR PLAKET TAKDİM ETTİ. 
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SALİHLİ EĞİTİM-KÜLTÜR VE DAYANIŞMA DERNEĞİ YÖNETİM KURULU ÜYELERİ YENİ SEÇİLEN YÖNETİMİMİZE HAYIRLI OLSUN 

ZİYARETİ’NDE BULUNDULAR.3 ARALIK’TA SALİHLİ LİDYA OTEL DE YAPICAK OLDUKLARI TOPLANTI İLE İLGİLİ 

BİLGİLENDİRMEDE BULUNDULAR. NAZİK ZİYARETLERİ’NDEN DOLAYI KENDİLERİNE TEŞEKKÜR EDERİZ. 

 

 

 

 

 

 

SALİHLİ KAYMAKAMIMIZ SAYIN MEHMET KAMİL SAĞLAM’A İADE’İ ZİYARETTE BULUNDUK.NAZİK EV SAHİPLİĞİ’NDEN 

DOLAYI KENDİLERİNE TEŞEKKÜR EDERİZ. 

 

 

 

 

 

 

SALİHLİ TİCARET BORSASI’NIN YENİ SEÇİLEN YÖNETİMİ’NE HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDUK.NAZİK EV 

SAHİPLİĞİ’NDEN DOLAYI KENDİLERİNE TEŞEKKÜR EDERİZ. 
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SALİHLİ ZİRAAT ODASI BAŞKANI CEM YALVAÇ’A İADE’İ ZİYARETTE BULUNDUK.NAZİK EV SAHİPLİĞİ’NDEN DOLAYI 

KENDİLERİNE TEŞEKKÜR EDERİZ. 

 

 

 

 

 

 

SALİHLİ İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ TARAFINDAN ÖĞRETMENEVİ’NDE DÜZENLENEN "MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİMİN 

TANITILMASI" KONULU TOPLANTIYA YÖNETİM KURULU BAŞKAN YARDIMCIMIZ GÜNAY TOPKAYA KATILDI. TOPLANTIDA 

ENDÜSTRİYEL OTOMASYON BÖLÜMÜNÜN AÇILMASI, ECZACI KALFALIĞININ MESLEK KAPSAMINA ALINMASI VE MESLEK 

LİSELERİNDE YAŞANAN TEKNİK ÖĞRETMEN SIKINTILARI KONUŞULDU. 

 

 

 

 

 

 

 

AKBANK SALİHLİ ŞUBE MÜDÜRÜ YILDIZ İNCİ VE ŞUBE KOBİ YÖNETİCİSİ MUZAFFER ENEŞ YENİ SEÇİLEN YÖNETİMİMİZE 

HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ’NDE BULUNDULAR.NAZİK ZİYARETLERİ’NDEN DOLAYI KENDİLERİNE TEŞEKKÜR EDERİZ. 
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SALİHLİ KÜLTÜR SANAT VE EDEBİYAT DERNEĞİ ( SAKÜDER ) BAŞKANI YAZAR GÜNDÜZ AYDIN VE YÖNETİM KURULU ÜYELERİ 

YENİ SEÇİLEN YÖNETİMİMİZE HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ’NDE BULUNDULAR.NAZİK ZİYARETLERİ’NDEN DOLAYI KENDİLERİNE 

TEŞEKKÜR EDERİZ. 

 

 

 

 

 

 

KURUMUMUZUN ADINI TAŞIYAN SALİHLİ TİCARET VE SANAYİ ODASI İLKOKUL VE ORTAOKULU’NU ÖĞRETMENLER GÜNÜ 

NEDENİYLE ZİYARET EDEREK ÖĞRETMENLERİMİZİN ÖĞRETMENLER GÜNÜ’NÜ KUTLADIK. 

 

 

 

 

 

 

PROJE YÜRÜTME KURULU BAŞKANLIĞINI YAPTIĞIMIZ BORSA İSTANBUL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ’Nİ 

ÖĞRETMENLER GÜNÜ NEDENİYLE ZİYARET EDEREK ÖĞRETMENLERİMİZİN ÖĞRETMENLER GÜNÜNÜ KUTLADIK. 
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ÜYEMİZ EMİN USLU’NUN OĞLU HASAN HÜSEYİN USLU’NUN SAHİBİ OLDUĞU DİL & KONUŞMA DANIŞMANLIK MERKEZİ’NİN ( 

SALİHLİ DİL-KON ) AÇILIŞINA KATILDIK.YENİ İŞ YERİ’NİN KENDİSİ’NE VE SALİHLİMİZE HAYIRLI OLMASINI DİLERİZ. 

 

 

 

 

 

 

 

KAHVECİLER ODASI BAŞKANI HAKAN YERLİ VE YÖNETİM KURULU ÜYELERİ YENİ SEÇİLEN YÖNETİMİMİZE HAYIRLI OLSUN 

ZİYARETİ’NDE BULUNDULAR.NAZİK ZİYARETLERİ’NDEN DOLAYI KENDİLERİNE TEŞEKKÜR EDERİZ. 

 

 

 

 

 

 

KURUMUMUZUN ADINI TAŞIYAN SALİHLİ TİCARET VE SANAYİ ODASI TALAT ZURNACI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

MÜDÜRÜ SUNAY TÜRE VE MÜDÜR MUAVİNLERİ YENİ SEÇİLEN YÖNETİMİMİZE HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ’NDE 

BULUNDULAR.NAZİK ZİYARETLERİ’NDEN DOLAYI KENDİLERİNE TEŞEKKÜR EDERİZ. 
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SELENDİ KAYMAKAMI SAYIN HALİL İBRAHİM OKUMUŞ YENİ SEÇİLEN YÖNETİMİMİZE HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ’NDE 

BULUNDU.NAZİK ZİYARETLERİ’NDEN DOLAYI KENDİLERİNE TEŞEKKÜR EDERİZ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

KULALILAR DERNEĞİ YÖNETİM KURULU ÜYELERİ YENİ SEÇİLEN YÖNETİMİMİZE HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ’NDE 

BULUNDULAR.NAZİK ZİYARETLERİ’NDEN DOLAYI KENDİLERİNE TEŞEKKÜR EDERİZ. 

 


